обліковується на балансі Олевської міської ради 

Тип переліку Перший 

Вартість об'єкта оренди 

Залишкова балансова вартість об’єкта оренди станом на 

01.01.2025 року – 0,00 грн (0 гривень 00 коп); 

Первісна балансова вартість об'єкта оренди станом на 

01.01.2025 року – 444,40 грн (Чотириста сорок чотири гривні 40 

коп).   

Тип об’єкта  Нерухоме майно 

Пропонований строк оренди 5 років 

Фотографічне зображення 

майна 

Додається 

Поверховий план об’єкта або 

план поверху, на якому 

розташовано об’єкт оренди 

Додається 

Місцезнаходження об’єкта

[...]

0,0370 га, кадастровий номер 1824455100:03:000:0124, яка розташована: 

Олевська міська рада, Коростенський район, Житомирська область (за межами 

населеного пункту м. Олевськ) з метою продажу на земельних торгах у формі 

електронного аукціону в сумі 22 267 грн. 00 коп. (двадцять дві тисячі двісті 

шістдесят сім гривень 00 коп.). Вартість 1 кв.м. земельної ділянки становить 60 

грн. 18 коп. (шістдесят гривень 18 коп.). 

1.1. Затвердити умови продажу земельної ділянки комунальної власності 

несільськогосподарського призначення, згідно додатку 1. 

2. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки

[...]

житлової та громадської забудови, загальною площею 0,1217 га, кадастровий 

номер 1824482402:07:001:0016, яка розташована: вул. Центральна, с. Рудня-

Замисловицька, Коростенський район, Житомирська область, з метою 

продажу на земельних торгах у формі електронного аукціону в сумі 33 589 грн. 

00 коп. (тридцять три тисячі п’ятсот вісімдесят дев’ять гривень 00 коп.). 

Вартість 1 кв.м. земельної ділянки становить 27 грн. 60 коп. (двадцять сім 

гривень 60 коп.). 

2.1. Затвердити умови продажу земельної ділянки комунальної власності 

несільськогосподарського призначення, згідно додатку 2. 

3.